
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****2X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 44*****4G NAVEIRO OTERO, VICTOR III [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
3 44*****6P RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE III [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
4 33*****5F CEPEDA BARREIRO, FRANCISCO III [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
5 33*****1C SUAREZ CANABAL, JOSE LUIS III OUTROS 40,00  
6 33*****5T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] OUTROS 31,60  
7 78*****7C CREO CAAMAÑO, SUSANA III OUTROS 22,40  
8 45*****7N MALLO SANCHEZ, PABLO MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 17,80  
9 32*****4L COUSELO NOYA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
10 79*****8H MEJUTO BUJAN, Mª SANDRA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
11 32*****7Z LOPEZ GONZALEZ, CAROLINA ELVIRA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 32*****0S ORGEIRA REY, MARÍA DEL PILAR III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 44*****2C ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 44*****6H ORGEIRA REY, OVIDIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 33*****5D OTERO  COUSELO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 46*****1E SANDE RUA , DAVID III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 44*****7Z SOLLA JUNCAL, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 78*****5M TORRES CANCELO, MARTA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
19 76*****1W CODESAL LUACES, INES MARIA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
20 45*****3C CORDO FERNÁNDEZ, ANXO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
21 20*****9P FRANCO PEREZ, JAVIER III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
22 33*****9K GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
23 78*****2K GARCIA MELLA, SERGIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
24 78*****0H BLANCO GARCIA, ALVARO III OUTROS 8,60  
25 44*****4F GONZALEZ NOYA, BRAIS III OUTROS 1,80  
26 76*****5E LÓPEZ GAITERO, PABLO III OUTROS 0,00  
27 53*****7L RIVAS DOMINGUEZ, MIGUEL III OUTROS 0,00  
28 34*****9Y RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL III OUTROS 0,00  
29 54*****5K ALVAREZ FUENTES, DANIEL III OUTROS 0,00  
30 32*****5P GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER III OUTROS 0,00  
31 44*****9K GARCÍA  POSE, DAVID III OUTROS 0,00  
32 44*****7Y GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO III OUTROS 0,00  
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20*****9P 21 FRANCO PEREZ, JAVIER III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****4L 9 COUSELO NOYA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
32*****7Z 11 LOPEZ GONZALEZ, CAROLINA ELVIRA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****5P 30 GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER III OUTROS 0,00  
32*****0S 12 ORGEIRA REY, MARÍA DEL PILAR III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33*****5D 15 OTERO  COUSELO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33*****9K 22 GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33*****1C 5 SUAREZ CANABAL, JOSE LUIS III OUTROS 40,00  
33*****5T 6 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] OUTROS 31,60  
33*****5F 4 CEPEDA BARREIRO, FRANCISCO III [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
34*****9Y 28 RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL III OUTROS 0,00  
44*****7Z 17 SOLLA JUNCAL, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****6P 3 RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE III [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
44*****7Y 32 GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO III OUTROS 0,00  
44*****4G 2 NAVEIRO OTERO, VICTOR III [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
44*****2C 13 ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****6H 14 ORGEIRA REY, OVIDIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****9K 31 GARCÍA  POSE, DAVID III OUTROS 0,00  
44*****4F 25 GONZALEZ NOYA, BRAIS III OUTROS 1,80  
45*****3C 20 CORDO FERNÁNDEZ, ANXO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
45*****7N 8 MALLO SANCHEZ, PABLO MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 17,80  
46*****1E 16 SANDE RUA , DAVID III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
53*****7L 27 RIVAS DOMINGUEZ, MIGUEL III OUTROS 0,00  
54*****5K 29 ALVAREZ FUENTES, DANIEL III OUTROS 0,00  
76*****1W 19 CODESAL LUACES, INES MARIA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****2X 1 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
76*****5E 26 LÓPEZ GAITERO, PABLO III OUTROS 0,00  
78*****5M 18 TORRES CANCELO, MARTA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78*****7C 7 CREO CAAMAÑO, SUSANA III OUTROS 22,40  
78*****0H 24 BLANCO GARCIA, ALVARO III OUTROS 8,60  
78*****2K 23 GARCIA MELLA, SERGIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
79*****8H 10 MEJUTO BUJAN, Mª SANDRA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
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